
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.12.2025 № 1069 
 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 23.11.2021 № 1123 

 

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Областным законом от 25.10.2002                 

№ 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Администрация города 

Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Азова от 23.11.2021 № 1123 «Об утверждении перечня должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» следующие изменения: 

- пункт 2 изложить в следующей редакции: «Начальник отдела 

имущественных отношений и правовой работы Департамента имущественно-

земельных отношений администрации г. Азова» за нарушение ч. 2 ст. 9.8 

Областного закона от  25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных 

правонарушениях». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам 

Гайденко А.Н. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко 


